SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO AREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 370

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – CAMPO LARGO

O Núcleo Regional de Educação de da Área Metropolitana Sul torna público o edital de convocação para SESSÃO PÚBLICA DE

DISTRIBUIÇÃO DE AULAS do município da CAMPO LARGO.

A distribuição seguirá os critérios estabelecidos na Resolução n.º 5.987/2021 – GS/SEED – A qual regulamenta a Distribuição de Aulas e

Funções aos professores do Quadro Próprio do Magistério – QPM, do Quadro Único de Pessoal – QUP e aos professores contratados em Regime

Especial (PSS) nas instituições Estaduais de Ensino do Paraná.

Estão convocados:

 Professores pertencentes ao Quadro Próprio do Magistério – QPM, do Quadro Único de Pessoal – INSCRITOS NO EDITAL 85/2021.

Em atenção às medidas de prevenção a contaminação pelo COVID-19 determinadas pela OMS, Ministério da Saúde e da Secretaria de Saúde

do Governo do Estado do Paraná, todos os protocolos de segurança ao enfrentamento, deverão ser atendidos e seguidos:

* Evitar aglomeração, devendo chegar somente no horário destinado à distribuição da disciplina pretendida;

* Uso obrigatório de máscara;

* Manter o Distanciamento;

* Higienização das mãos com álcool em gel.

 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO AREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 370

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – CAMPO LARGO

DATA: 27/01/2022                                  HORÁRIO: 16h

SAREH –  HOSPITAL INFANTIL DR WALDEMAR MONASTIER

LOCAL: DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR

ENDEREÇO: RUA DO CENTENÁRIO, 2446 – CENTRO – CAMPO LARGO

(41) 3393-2367

NRE UNIDADE ÁREAS DE ATUAÇÃO Nº DE VAGAS CARGA HORÁRIA

À
R

E
A

 M
E

T
R

O
P

O
L

IT
A

N
A

 S
U

L

HOSPITAL INFANTIL DR. WALDEMAR

MONASTIER

CIÊNCIAS HUMANAS
01 20

CIÊNCIAS EXATAS
01 20

LINGUAGENS
01 20

PEDAGOGIA
01 40

 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO AREA METROPOLITANA SUL

Rua Salvador Ferrante, 1651 – Boqueirão – Curitiba CEP: 81670- 370

DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR – CAMPO LARGO

PROFESSORES INSCRITOS NO EDITAL 85/2021 PARA DISTRIBUIÇÃO DE AULAS/VAGAS

FUNÇÃO CLASS NOME RG

CIÊNCIAS EXATAS 1 ADRIANA DO ROCIO PISSAIA BOARON 44655209

LINGUAGENS 1 DANÚBIA R. DOS SANTOS MOZELESKI 76709289

LINGUAGENS 2 RAQUEL JULIO MASTEY 56070834

LINGUAGENS 3 JOCIRA TEREZINHA S. DE SOUZA 36089644

CIÊNCIAS HUMANAS 1 REGINA MARIA FIALKOSKI BASSI 31431417

PEDAGOGIA 1 LUCIANE COSTA SIMÕES DA SILVA 42395978

PEDAGOGIA 2 KELLI CRISTINA PERUSSOLO GEQUELIN 57960437

PEDAGOGIA 3 MICHELLE APª WEINERT CORDEIRO 72039106

RECURSOS HUMANOS
CURITIBA 26/01/2022